
М А Р ’Я Н ІВ С Ь К А  СЕЛ И Щ Н А РАДА В О Л И Н С ЬК О Ї О Б Л А С ТІ
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНЯ с. Борочиче 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
вул. Шкільна 5, с. Борочиче , 45742 тел. (03379) 90255 e-mail: borochvchezosh@ukr.net код ЄДРПОУ 23020028

НАКАЗ
08.06.2021р. с. Борочиче №21 -У

Про переведення учнів 1 -  10-х класів 
до наступних класів

Керуючись Порядком переведення учнів (вихованців)
загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу(затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 №762, та положення 
про похвальний лист «За високі досягнення у навчанні » (наказ МОН 11.12.2000 
№579 (у редакції наказу МОН від 07.02.2012 №115) зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 21.02.2012 за №271/20584 на основі прийнятих 
рішень педагогічної ради протокол №7 від 08.06.2021року 
НАКАЗУЮ:
1. Керуючись Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти до наступного перевести усіх учнів 1-8, 10 класів.

2. Учнів 1 класу перевести до 2 класу за списком:
Бочкову Осоховську
Г еся Павлік
Качур Прачука
Ковальчука Прокопчук
Лебезун Семенюка
Марку Сіру
Осіповича

3. Учнів 2 класу перевести до 3 класу за списком:
Бартошук Б. Михайлюка
Бартошук У Нагорняк
Бролінську Надашкевич
Дуб’юк Панасюк
Зарафутдінову Сасовця
Казновецьку Степусь

, Кривчук Фищук
Малаховську

4. Учнів 3 класу перевести до 4 класу за списком:
Гончарова Олексюка
Жовнірука Павлік
Іванушко Панченко
Ковальчук Пирожок
Костинюк Прокопчук
Малаховську Соловйову
Мартинюк Ставінського
Мисько Ящук

mailto:borochvchezosh@ukr.net


Учнів 4 класу перевести до 5 класу за списком:
Андрощука Паксадзе
Бартошук Пограничного
Г орську Прийомського
Дудар Притулу
Клачука Притулу
Кривчука Прокопчука
Лахтюка Семенюка К.
Маціюка Семенюка М.
Осіпович Сосновську
Павченко А. Яловицьку
Павченко С.

Учнів 5 класу перевести до 6 класу за списком:
Бондар Олексюк
Ворошило Полоз
Геся Прачук
Деркача Росовську
Дуб’юк Сосновську
Євтушик Сцьольну
Звірка Тимощука
Константінову Харчун
Костинюк Холонівця
Лебезуна Шевчука
Мартинюка

Учнів 6 класу перевести до 7 класу за списком :
Бартошук Луя
Бондарука Малаховську
Братунь Маркевич
Волоса Миська
Іванушко Панасюка
Канського Панченка
Каркуту Пилиповича
Ковальчук Росинюк
Костровського Свєнтика
Костровську Хроля

Учнів 7 класу перевести до 8 класу за списком :
Бартошук А. Маркевича
Бартошук Д. Міщину

«•' Борисюк Притулу
Братунь Савчука
Войтович Семенюк
Данилюк Соловйову
Жовнірука Сосновського
Іванова Ткачук
Калахан Фищук
Каркуту Холонівця
Клачука Юсенко
Костровського Янкового
Кривчука



8. Учнів 8 класу перевести до 9 класу за списком:
Бабія Осіпова
Ворошило Павліка
Ганич Павченко
Дуб’юк Притулу
Збудовську Садового
Звірко Садову
Канську Семенюка
Ковальчук Фишук
Маламона Харчук
Малаховського Чухало
Міндюка Шевчук
шів 9 класу перевести до 10 класу за списком:
Бролінську Малаховського
Войтовича Міщину
Данилюка Павленко
Деркача Точенюк
Зарафутдінову Триконенко
Збудовську Швед
Казновецького Юзвика
Казновецьку Яворську
Клачук Ящук
Кузьмича
Луцківа

10. Учнів 10 класу перевести
Андрощука 
Баб'ячук 
Бондарук 
Бочкову 
Вавриновича 
Константінову 
Михайлюк

11. За високі досягнення у навчанні нагородити слідуючих учнів 
Похвальними листами:

Осіпович Софія Володимирівна - 4 клас 
Притула Мирослав Віталійович -  4 клас 
Яловицька Дарія Миколаївна - 4 клас 
Дуб’юк Ангеліну Олександрівну - 5 клас 
Олексюк Єлизавету Сергіївну - 5 клас 
Харчун Анастасію Вадимівну - 5 клас 
Панченко Дмитра Федоровича - 6 клас 
Росинюк Вікторія Миколаївна - 6 клас 
Войтович Анну Віталіївну - 7 клас 
Калахан Софію Олександрівну - 7 клас 
Фишук Катерину Валентинівну - 8 клас 
Бролінську Богдану Юріївну - 9 клас

до 11 класу за списком:
Міщину
Полоза
Пушкаренко
Холонівець
Холонівця
Ящука



12. Класним керівникам 1-8, 10 класів внести відповідні записи в особові 
справи учнів, класні журнали, видати табелі до 17.06.2020р.

13.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Городь Е.І. 
оприлюднити рішення педагогічної ради про переведення учнів до 
наступних класів на офіційному сайті закладу в продовж 3 днів здати 
прийняття.

14. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор школи М.С. Калахан


